浙江省教育后勤基建协会
校园建设与管理专业委员会
浙教后协校专〔2018〕10号

关于开展校园优秀节能技术创新和
传承（经验、金点子、新方案）案例的征集和评选活动的通知
各学校后勤：
为贯彻落实党的十九大关于建设绿色学校的要求，提高全省学校节约能源、资源的管理水平，经研究决定，在全省开展浙江省校园节能技术创新和传承（经验、金点子、新方案）的征集和评选活动。现将有关事项通知如下：
一、征集对象
全省所有中学、全日制普通高校、成人高校以及普通高校举办的独立学院中从事后勤保障的工作人员。
二、申报内容及范围
节能减排工作是一项综合性非常强的工作，近几年来从中央到地方，对节能减排工作越来越重视。制定了许多政策和达标要求。我们许多学校也响应中央及省里的要求，投入了大量的人力和物力，开展许多节能技改项目建设，并收到了较好的效果。有许多学校从事节约能源、资源的后勤保障工作人员，在完善学校水电保障工作的过程中，勤于思考、肯于钻研，从细微处着眼，发现并总结出一些行之有效的、既经济又实在的方法、方案、金点子，完美实现小投入大收益的效果， 使开展的节能技术改造项目更具有经济性和实效性。本次征集活动就是以这方面着眼，也许你您的一点小改动、一些小技巧、一个金点子，使学校的节能工作得到很大的改善。为弘扬“工匠精神”，本次活动向广大的节能减排工作人员个人或小组征集在节能减排工作中具有独创的并值得各学校进行推广学习的节能创新技术、方法、金点子以及案例。
1、申报：各学校组织相关人员进行发掘和总结，并经学校主管部门推荐进行申报。
2、评审：由浙江省教育基建后勤协会校园建设和管理专业委员会组织全国专家进行评选。
三、时间要求
各学校应在2018年11月15日前，将推荐名单和有关材料报送校园建设和管理专业委员会秘书处。邮箱：799928843@QQ.com。
四、奖励措施
这次评选共设一等奖二名，二等奖五名，三等奖十名。优秀组织奖（组织学校）五个（以推荐的技术案例数量与质量综合来评选），获奖人员在浙江省教育基建后勤协会校园建设和管理专业委员会2018年年会上进行表彰并颁发奖金，案例将汇集成册向全省学校进行推荐。

[bookmark: _Toc322351268][bookmark: _Toc330217335]附件： 浙江省校园优秀节能技术创新和传承案例征集活动申报表
	案例名称

	姓    名

	性别

	出生年月

	学校名称

	职    务

	所在部门

	职    称

	研究方向

	联系电话

	协作单位

	组织学校的介绍：

项目基本情况：

	项目节能情况或效果：

项目优势特色：

	推荐单位意见：

	评审专家意见：

注：内容多的话可附页
浙江省教育后勤基建协会
         校园建设与管理专业委员会
[bookmark: _GoBack]二〇一八年十月八日